Хроника. Оказание сельскохозяйственной помощи семьям запасных // Экономическая жизнь Подолии. – 1915. – № 2. – С. 49.

17. Хроника. Счетоводные курсы для воинов, потерявших физическую трудоспособность // Экономическая жизнь Подолии. – 1915. – № 12. – С. 47.

18. Хроника // Подольская мысль. – 1918. – 13 ноября (31 октября). – С. 1.

Oksana Palyjul'ko, Vadym Steciuk

Social work – important activity of Podillya's zemstvos

In the article on the basis of analysis of the archived documents and materials of the periodic press social work is described gubernatores and districts zemstvos of Podillya in the period of the Ukrainian revolution 1917–1920.